
IP 
20

1 x LED

35.4 W

3700 lm

105 lm/W

4000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

3699 lm

35.4 W

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted

Shape and measurements 

Length: 23.62 in

Width: 23.62 in

Height: 1.85 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 35.4 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
PHILIPS CORELINE PÅBYG INTERACT READY SM134V LED 3700LM/840 60X60 OC/UGR<LT/>19
7857017786
LEMVIGH-MÜLLER

CoreLine Påbyg opfylder alle krav til kontorbelysning med mulighed for DALI-dæmpning og lav blænding (UGR <lt/> 19). • Levetid: 50.000 timer

L75 • Effektivitet: Op til 117 lm/W • Findes både som 60 x 60 og 20 x 120 cm • Vælg UGR <lt/> 19 over kontorpladser • 5 års garanti 

Light output 1 
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